
Ptk. tark. 
 

Sopimus kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä 2024 päivitys 
 
Kh 08.04.2024 § 86    
55/00.04.01/2023    
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja Vuokko Mölsä 
 puh. 044 4491 202 
 vuokko.molsa@ruokolahti.fi 
 
 Lakiin kotoutumisen edistämisestä on tulossa muutoksia kuluvan vuoden 

2024 aikana. Osa muutoksista pohjautuu hallitusohjelmaan koskien mm. 
laskennallisen korvauksen enimmäiskeston lyhentämistä sekä 
kotoutumislain mukaisen aikuistumisen tuen yläikärajan laskemista, ja osa 
on teknisiä liittyen erityisesti työvoimapalvelu-uudistuksen (TE2024) ja 
kotoutumislain yhteensovittamiseen.  

  
 Hallituksen esityksellä laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain 

muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi, muutetaan 1.1.2025 voimaan 
tulevaa kotoutumislakia (681/2023), tällä hetkellä voimassa olevaa 
kotoutumislakia (1386/2010) sekä eräitä muita lakeja. Lakiehdotusten 
esitetään tulevan voimaan pääosin 1.1.2025, voimassa olevan 
kotoutumislain osalta 1.7.2024.  

  
 Edellä mainittujen muutosten vuoksi Kaakkois-Suomen ELY-keskus 

esittää, että kuntien ja ELY-keskuksen välistä sopimusta kuntaan 
osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä päivitetään niin, että sopimus 
lain voimaan tullessa vastaa lakiin tehtyjä muutoksia.  

 
 Tarkempaa tietoa hallituksen esityksestä löytyy alla olevasta linkistä:  
 Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun 

lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi - Työ- ja elinkeinoministeriön 
verkkopalvelu (tem.fi) 

  
 Sopimukseen esitetyt päivitykset  
 

 Sopimukseen on tarkennettu kotouttamisohjelman laadintaan, 
toteuttamiseen ja seurantaan osallistuvat viranomaistahot sekä 
järjestöjen ja muiden osapuolten osallistuminen niihin;  

 Sopimukseen on tarkennettu kohtaan 4 ”Valtion korvaukset” eri 
korvausperusteet;  

 Maksettavien korvausten edellytyksenä on voimassa oleva 
kotouttamisohjelma. Sopimukseen on lisätty kotouttamisohjelman 
hyväksymisen päivämäärä (ELY-keskus lisää sopimustekstiin);  

 Uusi kotoutumislaki korvaa 1.1.2025 voimassa olevan 
kotoutumislain. Jotta sopimus vastaisi kaikilta osin siihen tehtäviä 
muutoksia, sopimuksen loppuun on lisätty lauseke:  

 
  ”Tätä sopimusta sovellettaessa on huomioitava, että 

kotoutumisen edistämisestä annettu laki (681/2023) tulee 
voimaan 1.1.2025 ja kumoaa voimassa olevan, 
samannimisen lain (1386/2010). Muutoksella on vaikutuksia 
mm. kunnan velvollisuuksiin, kunnan ja hyvinvointialueen 
korvauksiin sekä niiden maksamisen edellytyksiin ja 
tiedonsaantioikeuksiin. Muutoksia ei ole kaikilta osin 
huomioitu tämän sopimuksen sisällössä eikä 
pykäläviittauksissa. Tätä sopimusta voi soveltaa 1.7.2024 
jälkeen huomioiden, että tämän sopimuksen ja kotoutumisen 
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edistämisen toimeenpano perustuvat aina voimassa olevaan 
lainsäädäntöön.”  

  
 Sopimuksen liitteissä ei ole muutoksia verrattuna aiempaan sopimukseen. 
 
 Ennen sopimuksen allekirjoittamista kunnan on kuultava Etelä-Karjalan 

hyvinvointialuetta. 
 
  Etelä-Karjalan hyvinvointialueen lausunto 11.3.2024:  
 
 "Etelä-Karjalan hyvinvointialueella ei ole esteitä ko. sopimuspäivitykseen ja 

Etelä-Karjalan kunnat voivat päivittää sopimuksensa liitteessä ilmenevien 
asioiden osalta Ely-keskuksen kanssa. 
Kuulemista Etelä-Karjalan hyvinvointialueen osalta ei tarvitse suorittaa 
tähän asiaan liittyen enää muutoin erikseen yhteyttä ottamalla." 

 
 ELY-keskuksen esitys sekä uusi sopimusluonnos liitteeneineen ovat 

oheismateriaalina. Muutokset tällä hetkellä voimassa olevaan 
sopimukseen on merkitty sopimusluonnokseen punaisella. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 

Päätösehdotus Ruokolahden kunnanhallitus päättää hyväksyä ELY-keskuksen esityksen 
Kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä solmitun 
sopimuksen päivittämisestä ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


